Глава города владимира

Постановление

От 22.10.2007 № 4093
О внесении  изменений в постановление главы города Владимира от 21.06.2002 № 89 и  о  признании утратившим  силу   постановления главы города Владимира

от 20.12.2006 № 4560

Для  повышения  роли Попечительского совета по вопросам ритуального и похоронного дела в принятии решений  по реализации городской политики в сфере похоронного дела и ритуальных услуг

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в постановление главы города Владимира от 21.06.2002 № 89 «О городском Попечительском совете по вопросам ритуального и похоронного дела», изложив  приложение 2 в новой  редакции (приложение).

2.Признать  утратившим  силу   постановление  главы  города Владимира  от  20.12.2006 № 4560 «О  внесении   изменений  в  постановление  главы   города Владимира от 21.06.2002 № 89».

3. Опубликовать данное  постановление в средствах  массовой информации.

             4. Контроль   за  выполнением    постановления   возложить  на заместителя главы города  Владимирову Г.В.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

                                                                  Приложение

                                                                  к постановлению главы города

                                                                  от  22.10.2007 № 4093
                                                          Состав

                      городского Попечительского совета  по  вопросам

                                   ритуального  и  похоронного  дела

	Владимирова  Г.В. -
	заместитель             главы              города,      председатель Попечительского совета;

	Новикова Т.Н.       -
	заместитель начальника управления потребительского рынка и услуг, начальник отдела бытового обслуживания  населения, заместитель председателя Попечительского совета;

	Трубина  М.В.       -
	ведущий  специалист управления потребительского рынка и услуг, секретарь Попечительского совета.

	Члены  Попечительского совета:

	Винокурова Н.Н.  -
	председатель   Совета  старейшин  при  главе города  (по  согласованию);

	Денисов  Ю.П.     -
	заместитель   начальника        управления              жилищно-коммунального хозяйства;

	Зайцев  М.О.        -
	главный внештатный специалист – эксперт патологоанатом ДЗО Владимирской области, заведующий отделением патологической анатомии ВОГУЗ «Областная клиническая больница»  (по согласованию);

	Макеев  С.А.       -
	заместитель   начальника         отдела   санитарного  надзора Федеральной  службы   в   сфере   защиты прав потребителей и благополучия      человека      по        Владимирской      области  (по согласованию);

	Максимов  С.А.  -
	директор   муниципального      унитарного      предприятия города Владимира  «Спецкомбинат ритуальных услуг»;

	Нестеров  А.Н.    -
	заместитель председателя комитета по экономике, собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству  Совета народных депутатов города Владимира (по согласованию);

	Панфилова  Н.Ф. -
	заместитель   начальника  управления       муниципальным имуществом;

	Савинов Е.В.       -
	начальник  управления здравоохранения;

	Тропин  В.Н.       -
	начальник отдела строительства управления архитектуры и строительства;

	Шпагина И.В.      -
	заместитель начальника правового управления.